
M Ě S Í Č N Í K                 L I S T O P A D  2 0 1 9                R O Č N Í K  4 6

hostivický

P Ř I P O M Í N Á M E  S I  3 0  L E T  O D  K O N C E  T O T A L I T Y  U  N Á S

HM_05_2019_titule_fin.indd   1 3. 11. 2019   21:09:04













Přednášky se konají vždy od 10.00 hodin v aule hostivického gymnázia, vchod ze Školské ulice.

O Hostivickou univerzitu je veliký zájem a v tuto chvíli je již kapacita prvního semestru zaplněna. Situace se však v 
průběhu roku může změnit. Přijímáme tedy i nadále přihlášky ať už na 2. semestr (pokud jste si nepodali přihlášku 
rovnou na oba semestry) nebo do „škatulky“ náhradník. 
Na kteroukoli přednášku je možné přijít i bez přihlášení, cena jednotlivé přednášky je pak 100,– Kč.

radnice_hostivice

www.hostivice.eu

25. listopadu

18. listopadu Prof. MUDr. Hana Papežová, CSc.  
Jíst nebo nejíst? Poruchy příjmu potravy

Ing. Milena Sommerová  
Rájec nad Svitavou – aneb moravský rokokový skvost

2. prosince Doc. PhDr. Karel Balcar, CSc. 
Psychoterapie – léčení bez léků

9. prosince Ing. Milena Sommerová   
Benátky nad Jizerou – zámek spojený s řadou osobností

Aktuální přednášky Hostivické univerzity, která je 
otevřena všem bez omezení věku, vzdělání, sociálního 
zázemí nebo místa bydliště.

HOSTIVICKÁ UNIVERZITA

Radnice Hostivice





MATEŘSKÁ ŠKOLA HOSTIVICE,  
okres Praha-západ

 
PŘIJME PRACOVNICI  

NA POZICI UKLÍZEČKY 
s dělenou pracovní dobou

Předpokladem pro nástup  
je spolehlivost a flexibilita.

Nástup: leden 2020

Bližší informace: J. Vengrin, tel.: 608 568 631 
Kontaktní adresa: mshostivice@volny.cz



ROZBORY VOD 
studny · bazény · koupaliště · odpadní vody

Nabízíme analýzy vod v akreditované laboratoři, zajišťujeme 
odběr vzorku a jeho dopravu do laboratoře. Vzorek ale můžete 
po dohodě přivézt i sami.
Pro více informací volejte tel.: 602 126 168  
nebo pište na zidkova@dekonta.cz. 
Cena orientačního rozboru pitné vody: 870 Kč včetně DPH

Těšíme se na spolupráci!
Biotechnologická laboratoř Dřetovice





















Ochotnické divadlo  
v Hostivici slaví 150 let

Seznamte se s osobnostmi hostivického  
divadla a hrami, ve kterých účinkovali.

Zámek Hostivice, v čase otevíracích hodin MěÚ
1.  31. 12. 2019 

Pozvánka na výstavu











DEN OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ

Čtvrtek 21 .  11 .  2019
 

9:00 - 11 :00 
a

15:00 - 16:00
 

hura-ven.cz
/den-otevrenych-

dveri/

Navštivte 
 

LDK HURÁ
VEN

L AMP I O N O V Á  D Í L N A

V Ý R O B A  L A M P I O NŮ  S  H U R Á  V E N
N E DĚL E  1 0 . 1 1 . 2 0 1 9  O D  1 3  -  1 6  H O D I N

V S T U P N É  5 0  KČ  /  5 0  L U P E NŮ
H U R A - V E N . C Z / L A M P I O N Y

 
PŘ I P R A V T E  S E  N A  ČT V R T EČN Í  L A M P I O N O V Ý  P RŮV O D





UCH
Rozmarny

Noël Coward

Režie: Jolana Petříková  
Překlad: Eva Bezděková

Předprodej vstupenek od 7. 10. 2019 v městské knihovně.  
Cena vstupenky je 190 Kč.

DUCHAŘSKÁ KOMEDIE V NOVÉM OBSAZENÍ!
Obnovena premiera
Divadelní soubor Hostivice 

7. 12. 2019
19 h, Sokolovna Hostivice

OSOBY A OBSAZENÍ:
Charles Condomin:  Jiří Ployhar, j. h.
Ruth Condominová: Kristýna Kociánová, j. h.
Elvíra Condominová: Barbora Sulovská
Madame Arcati: Pavlína Jonášová
Edith: Barbara lenská
Doktor Bradman: Michal Fuksa
Violet Bradmanová: Jana Šebelová
hlas holčičky Daphne: Marie Petříková

V hlavních rolích Jiří Ployhar  
a Kristýna Kociánová Veške

rá práva vyhrazena DILIA, z.s.

 

 

Zveme vás na  
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
v zařízení ZDVOP FOD
KLOKÁNEK HOSTIVICE
Přijďte se podívat do našeho zařízení  
a seznamte se s námi. Rádi vám ukážeme  
prostory a představíme vám rodinnou péči  
v našem zařízení. Vítáni jsou všichni milí dospěláci a děti.  
Prožijte s Klokánkem příjemné sobotní odpoledne. 

O občerstvení se postaráme a dětičky si určitě vyhrají  
na hřišti v areálu nebo v dílničce (dle počasí).
Těšíme se na Vás.

Kde: Komenského 454,  
 Hostivice
Kdy: 16. 11. 2019
Čas: 14.00–18.00

 

 

Zveme vás na  
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
v zařízení ZDVOP FOD
KLOKÁNEK HOSTIVICE
Přijďte se podívat do našeho zařízení  
a seznamte se s námi. Rádi vám ukážeme  
prostory a představíme vám rodinnou péči  
v našem zařízení. Vítáni jsou všichni milí dospěláci a děti.  
Prožijte s Klokánkem příjemné sobotní odpoledne. 

O občerstvení se postaráme a dětičky si určitě vyhrají  
na hřišti v areálu nebo v dílničce (dle počasí).
Těšíme se na Vás.

Kde: Komenského 454,  
 Hostivice
Kdy: 16. 11. 2019
Čas: 14.00–18.00



Čertovské čtení  
s paní knihovnicí 

Společné čtení buduje pevné vazby v rodině.  

4. prosince 2019 
 od 17.30 h v městské knihovně

Vstup zdarma

ČTENÍ pro děti
V KNIHOVNĚ

OZDOBIČKY

STROMEČEK

VYROBÍME SI

A OZDOBÍME  













Hostivická farnost
pravidelné bohoslužby pondělí, úterý, středa, sobota od 7.00 hodin
pátek od 18.00 hodin
nedělní bohoslužby od 10.00 hodin (jen do konce listopadu)
duchovní správce P. Štěpán Faber
farnosthostivice@seznam.cz
mobil 603 503 818

Pozor, změna času nedělní mše
Od první neděle adventní, tedy od 1. prosince 2019 se mění čas
nedělní mše svaté, která bude začínat vždy od 9.00 hodin.





ZUŠ Kladno, 5. května 1870,  
pobočka Hostivice

pořádá

Vánoční koncert  
Dechového orchestru mladých 

Srdečně zveme příznivce tradiční dechové, filmové  
a populární hudby na Vánoční koncert,  

kde se vám představí čtyřicetičlenný orchestr  
pod taktovkou pana učitele Bohuslava Holiše  

a pěvecký sbor Zušenky s uměleckou vedoucí  
paní učitelkou Dagmar Parohovou. 

Zazní nejen písně a melodie vánočního času, ale mimo jiné také 
hudba z filmu Tenkrát na západě, Rocky 3, Shrek, Jesus Christ 

Superstar, The Phantom of the Opera.

Vstupné dobrovolné

13. 12. od 18 hodin  
v hostivické sokolovně









Kamenictví Špírek
Kámen zobrazuje věky, přináší krásu a užitek.

PROVOZOVNA
Plzeňská 210 

267 01 Králův Dvůr
tel.: 602 327 392

KANCELÁŘ
Zavadilova 40

160 00 Praha 6
tel.: 777 257 607

SÍDLO
Jabloňová 566

253 01 Hostivice
tel.: 777 143 644

e-mail: info@kamenictvispirek.cz

WWW.KAMENICTVISPIREK.CZ

VEŠKERÉ KAMENICKÉ PRÁCE  
Z PŘÍRODNÍHO A UMĚLÉHO KAMENE

kuchyňské a koupelnové desky • obklady • dlažby • parapety  
schody • krby • topné panely • pamětní desky • grilovací desky  

kamenné doplňky • pomníky

ELEKTRO      POLÁK ml.

www.elektro-polak.cz
František Polák ml., tel: 602 958 591

• rozvod nízkého napětí 
230/400V 

• zapojení a opravy rozvaděčů 
• elektrické podlahové vytápění,  

ochrana okapů a vjezdů 
• rozvod datové a PC sítě, 

internet
• novostavby, rekonstrukce,  

kompletní opravy el. instalací 

• dodávka veškerého  
el.  materiálu 

• dodávka a montáž  
hromosvodů 

• revize el. instalací,  
hromosvodů, el. nářadí  
a spotřebičů 

• revize pro přihlášky ČEZ, změny 
tarifů, jističů, nové odběry 

Privátní psychologická a psychoterapeutická ordinace

PhDr. Hana Jenčová
Tel.: 602 805 633, Mukařovského 1986, Praha 5

• individuální, párová i rodinná terapie
• sportovní psychologie
• hypnóza
• odborné posudky (zbrojní pas)
• nadstandardní prostředí, dlouholetá praxe
• rychlé objednací termíny včetně víkendů, přímá 

platba klienti VOZP mají péči hrazenu zdravotní  
pojišťovnou

www.jencova.cz

P O Z V Á N K A  N A  V Ý S T A V U

1.–30. 11.  2019 
Zámek Hostivice

ZÁBLESKY SVOBODY 
ANEB KONEC 80. LET VE SNÍMCÍCH MILOŠE FIKEJZE

Výstavu k uctění památky Miloše Fikejze (1959–2019),  
filmového publicisty, encyklopedisty a fotografa,  
pořádá MKSH ve spolupráci s Knihovnou Václava Havla. 

www.vaclavhavel.cz



41HOSTIVICKÝ MĚSÍČNÍK | LISTOPAD 2019

INZERCE

T:
Dynasty

dynasty@re-max.cz

253 01
Husovo nám. 14

734 238 420
www.re-max.cz/dynasty

Hostivice

PRODÁVÁME A 
PRONAJÍMÁME BYTY





43HOSTIVICKÝ MĚSÍČNÍK | LISTOPAD 2019

DÁMSKÉ SJEZDOVÉ LYŽE ADIX 500 
S VÁZÁNÍM WEDZE
90 % sjezdovka. Malý přední rocker. 
Rádius 11,5 m. Kompozitní jádro, 
skořepina ze skelného vlákna. 

4 599Kč

PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ KALHOTY 500
WEDZE
Vnější materiál je vodoodpudivý.
Hřejivá výplň z recyklované vaty. 
Pas lze nastavit suchými zipy. 
3 kapsy na zip.

LYŽAŘSKÁ BUNDA 500 
WEDZE
Vnější materiál je vodoodpudivý 
a má neprodyšné švy. Výplň 
z prachového peří na trupu
a recyklované vaty na pažích.

1 499Kč

1 999Kč

DÁMSKÉ LYŽAŘSKÉ KALHOTY 500
WEDZE
Vnější materiál je vodoodpudivý. 
Vnitřek z česaného fleecu. 
Pas lze nastavit suchými zipy. 
Spodní lem kalhot lze rozepnout. 

1 299Kč

PÁNSKÉ LYŽE BOOST 500 
S VÁZÁNÍM WEDZE
90 % sjezdovka. Malý přední rocker. 
Rádius 12,5 m. Kompozitní jádro, 
skořepina ze skelného vlákna.
Vázání Tyrolia, model SLR 10.

DĚTSKÉ LYŽAŘSKÉ KALHOTY 500 
PULL’N FIT WEDZE
Prodyšný materiál a hřejivá 
podšívka z hebkého česaného 
materiálu. Nastavitelná délka 
nohavic a šířka pasu.

DĚTSKÁ LYŽAŘSKÁ BUNDA 100 
WEDZE
Prodyšný materiál a hebká 
a hřejivá fleecová podšívka. 
3 kapsy, z toho 1 na skipas.

SPODNÍ TRIČKO 500
WEDZE
Česaný materiál integrovaný 
do 3D struktury. Polyesterové
vlákno zabraňuje zápachu.

239Kč

4 599Kč

749Kč

489Kč

LYŽAŘSKÁ PŘILBA H-PST 500 
WEDZE
V souladu s normou EN 1077-B. Velmi lehká 
díky struktuře typu InMold. Hřejivé polstrování 
i chrániče uší z česaného materiálu a kolečko 
na nastavení obvodu hlavy. 

749Kč

METROPOLE ZLIČÍN

Od 9 do 21 hod.

decathlon.cz

Membrána 
8000 mm

Membrána 
8000 mm

Membrána 
8000 mm

Zátěr 
5000 mm

Zátěr 
5000 mm

Pánský model

Dámský model

Pánský model
Dámský model

Pánský model

Dámský model



ZAHRADNICKÁ

k

k

k

prodejna 
Jeneč

           VÁNOČNÍ PRODEJ

Dále pro Vás máme připraveny:
Adventní věnce na stůl i na dveře, svícny, závěsy, zelené věnce, vánoční dekorace, svíčky, přízdoby, 
ozdoby, slaměné podložky…, vánoční osvětlení na stromky, domy na venkovní i vnitřní použití, stojánky 
na vánoční stromky, jedlovou, smrkovou a borovou chvoj, medovina, jmelí přírodní, zlaté, stříbrné 
a další barvy, věnce ze jmelí, barvené metly z borůvčí a březových větví, prskavky, purpura, františky, 
květiny zejména vánoční hvězdy různých velikostí a barev, vánoční kaktusy, hyacinty a jiné ...

Na přání:
• Vám na zakázku vyrobíme svícen, věnec nebo jinou dekoraci dle Vašich představ.
• Vám zdarma uložíme zakoupený stromek, vyzvednout jej můžete do 23.12.
• Vám stromek či jiné zboží odvezeme až k Vám domů od 100,- Kč.
• Vám stromek ořízneme a zabalíme. 

Těšíme se na Vaši návštěvu :-)

www.gardenpark.cz
      www.facebook.com/gardenpark.cz
tel.: 601 212 012
e-mail: zahradnictvi@gardenpark.cz

Prodejní doba:  každý den do 23.12.
PO-NE: 8:00 - 18:00 
Pohodlný vjezd i parkování

SLEVOVÝ KUPON NA VÁNOČNÍ STROMEK
    - 200 Kč   na jedli kavkazskou 1. jakost velikost 170 - 200 cm nebo nad 200 cm 
Kupon uplatníte jeho předložením při nákupu. Lze použít na jeden strom. Nelze sčítat s dalšími slevami. 

Platné do 23.12.2019 nebo do vyprodání zásob.

k
PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ : 
Řezané a živé (kontejnerované) stromky 

- Jedle kavkazská  
- Smrk pichlavý
- Smrk ztepilý 
- Borovice černá

    
k

AKCE  jedle  vel. 150 - 200 cm od 399 Kč 


